Spielplan Damennachmittag 2025, Donnerstag, Startzeit 12.00 Uhr

April
9.04.2026

16.04.2026

23.04.2026

30.04.2026

3er Scramble
Saisoner6ffnung

Einzel Stableford
nicht
vorgabewirksam

gem. Essen im
Anschluss

Chapman 4er

Einzel Stableford
nicht
vorgabewirksam

Mai

7.05.2026

14.05.2026

21.05.2026
28.05.2026

Freundschaftsspiel
bei uns mit dem

Startgeld 25€
Bitte Halfway -

GC Grambek und Buffet- Beitrag
dem GC mitbringen
Sachsenwald

Einzel Stableford
vorgabewirksam
nach Hcp

Klassischer Vierer

Reise?




Juni

4.06.2026 Chapman
Lochwettspiel

10.06.2026 Die Herren laden Kanonenstart Startgeld: 25€
die Damen ein
Chapman 4er

11.06.2026 Einzel HMT

18.06.2026 Dreierlei Vierer

25.06.2026 Einzel nach Hcp

Juli

2.07.2026 4 Ball Best Ball

9.07.2026 Freundschaftsspiel Startgeld 25 €
im GC Escheburg
mit dem GC
Hockenberg

16.07.2026 Sommerpokal Einzel Stableford  Eclecticwertung
1. Runde HMT

23.07.2026 Chapman

30.07.2026 Sommerpokal Start nach gem. Essen im
2. Runde Ergebnis Runde 1 AnschluB3



August
6.08.2026

13.08.2026

20.08.2026
27.08.2026

Freundschaftsspiel Startgeld 25 €
im GC Jersbek mit

dem GC

GroBensee

Kein Clubinternes
Damennachmittag Turnier

Klassischer Vierer

Einzel HMT

September
3.09.2026
10.09.2026
17.09.2026
24.09.2026

4 Ball Best Ball
Einzel Stableford  nach Hcp
Chapman

kein Turnier der Herren
Damennachmittag mit Menscaptains
Ausflug in Planung

Oktober
1.10.2026
8.10.2026

15.10.2026
22.10.2026

Einzel Lochwettspiel
4 Ball Best Ball
Chapman

Saisonabschluss gem. Essen im
3er Scramble Anschluf3



