

Spielplan Damennachmittag 2025, Donnerstag, Startzeit 12.00 Uhr

Datum	Spielart	Bemerkungen	Besonderes
April			
9.04.2026	3er Scramble Saisoneroeffnung		gem. Essen im Anschluss
16.04.2026	Einzel Stableford nicht vorgabewirksam		
23.04.2026	Chapman 4er		
30.04.2026	Einzel Stableford nicht vorgabewirksam		

Datum	Spielart	Bemerkungen	Besonderes
Mai			
7.05.2026	Freundschaftsspiel bei uns mit dem GC Grambek und dem GC Sachsenwald		Startgeld 25€ Bitte Halfway - Buffet- Beitrag mitbringen
14.05.2026	Einzel Stableford vorgabewirksam nach Hcp		
21.05.2026	Klassischer Vierer		
28.05.2026	Reise?		

Datum	Spielart	Bemerkungen	Besonderes
Juni			
4.06.2026	Chapman Lochwettspiel		
10.06.2026	Die Herren laden die Damen ein Chapman 4er	Kanonenstart	Startgeld: 25€
11.06.2026	Einzel	HMT	
18.06.2026	Dreierlei Vierer		
25.06.2026	Einzel	nach Hcp	

Datum	Spielart	Bemerkungen	Besonderes
Juli			
2.07.2026	4 Ball Best Ball		
9.07.2026	Freundschaftsspiel im GC Escheburg mit dem GC Hockenberg		Startgeld 25 €
16.07.2026	Sommerpokal 1. Runde	Einzel Stableford HMT	Eclecticwertung
23.07.2026	Chapman		
30.07.2026	Sommerpokal 2. Runde	Start nach Ergebnis Runde 1	gem. Essen im Anschluß

Datum	Spielart	Bemerkungen	Besonderes
August			
6.08.2026	Freundschaftsspiel im GC Jersbek mit dem GC Großensee		Startgeld 25 €
13.08.2026	Kein Damennachmittag	Clubinternes Turnier	
20.08.2026	Klassischer Vierer		
27.08.2026	Einzel	HMT	

Datum	Spielart	Bemerkungen	Besonderes
September			
3.09.2026	4 Ball Best Ball		
10.09.2026	Einzel Stableford	nach Hcp	
17.09.2026	Chapman		
24.09.2026	kein Damennachmittag Ausflug in Planung	Turnier der Herren mit Menscaptains	

Datum	Spielart	Bemerkungen	Besonderes
Oktober			
1.10.2026	Einzel	Lochwettspiel	
8.10.2026	4 Ball Best Ball		
15.10.2026	Chapman		
22.10.2026	Saisonabschluss 3er Scramble		gem. Essen im Anschluß